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Loihde Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024: 

Oikaistu käyttökate parani selvästi, liikevaihto kasvoi hieman turva- ja

verkkoliiketoimintojen vetämänä

 

Huhti–kesäkuu 2024 lyhyesti

Loihde-konsernin toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 35,4 milj. euroa (34,2 milj. euroa), kasvu 3 %

Oikaistu käyttökate oli 2,6 milj. euroa (1,0 milj. euroa) eli 7,2 (2,9) % liikevaihdosta

Tammi–kesäkuu 2024 lyhyesti

Loihde-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 68,4 milj. euroa (65,5 milj. euroa), kasvu 4 %

Liiketoiminta-alueiden liikevaihdot tammi-kesäkuussa:

Turvaratkaisut 36,0 milj. euroa (32,0 milj. euroa),

kasvu 13 %

Kyberturva, pilvi ja yhteydet 15,7 milj. euroa (14,3 milj. euroa),

kasvu 10 %

Data ja AI 8,2 milj. euroa (9,6 milj. euroa), muutos -15 %

Digitaaliset palvelut 8,6 milj. euroa (9,8 milj. euroa),

muutos -13 %

Oikaistu käyttökate oli 4,2 milj. euroa (0,9 milj. euroa) eli 6,1 (1,4) % liikevaihdosta

Oikaistu liikevoitto oli 0,3 milj. euroa (-2,8 milj. euroa) eli 0,4 (-4,3) % liikevaihdosta

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)

Vuonna 2024 Loihde odottaa konsernin liikevaihdon olevan noin edellisvuoden tasolla tai kasvavan.

Konsernin oikaistun käyttökatteen arvioidaan paranevan vuoden 2023 tasosta, joka oli 7,6 miljoonaa euroa.

Taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle 2024–2027

Loihde-konserni tavoittelee keskimäärin noin 10 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua sisältäen mahdolliset yritysostot.

Liikevaihtotavoite strategiakauden lopulle eli vuodelle 2027 on vähintään 200 miljoonaa euroa.

Kannattavuuden osalta tavoitteena on saavuttaa strategiakauden lopussa 15 prosentin oikaistu EBITDA-marginaali.

Sijoitetun pääoman tuoton (ROI) tavoite on 10 % ja nettovelka/käyttökate välillä 0–2x.

Keskeiset tunnusluvut (IFRS)

Tammi-kesäkuu, 1 000 euroa  1-6/2024 1-6/2023 Muutos % 1-12/2023

Liikevaihto, t€  68 423 65 492 4 % 132 690

   - Turvaratkaisut 36 041 32 013 13 % 67 552

   - Kyberturva, pilvi ja yhteydet 15 715 14 274 10 % 28 978



   - Data ja AI 8 176 9 619 -15 % 18 462

   - Digitaaliset palvelut 8 552 9 798 -13 % 18 128

   - Muut (sis. eliminoinnit)
1
  -62 -213 71 % -430

Käyttökate (EBITDA)  3 640 405 798 % 6 669

Oikaistu käyttökate (EBITDA), t€
1
  4 161 896 364 % 7 569

Oikaistu käyttökate (EBITDA), %  6,1 % 1,4 %   5,7 %

Liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), t€ 273 -2 621 110 % 422

Oikaistu liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), t€
1
  794 -2 130 137 % 1 322

Oikaistu liikevoitto ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA), % 1,2 % -3,3 %   1,0 %

Liikevoitto (EBIT), t€  -273 -3 308 92 % -901

Oikaistu liikevoitto, t€
1
  248 -2 817 109 % -1

Katsauskauden tulos, t€  -644 -3 108 79 % -620

Oikaistu katsauskauden tulos, t€
1
  -227 -2 697 92 % 121

Omavaraisuusaste, %  67,8 % 71,4 %   69,6 %

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimentamaton
2 -0,11 -0,54 79 % -0,11

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimennettu
2 -0,11 -0,54 79 % -0,11

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 2,9 % -1,0 %   0,5 %

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %
1 3,8 % 0,0 %   1,3 %

Nettovelka/käyttökate -0,03 -1,72   -0,91

Nettovelka / oikaistu käyttökate -0,03 -1,44   -0,80

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin  835 876 -5 % 863

Taulukon luvut ovat jatkuvien toimintojen lukuja.

1 
Oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto, oikaistu katsauskauden tulos ja oikaistu sijoitetun pääoman tuotto on laskettu

vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot,

vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

2 
Emoyhtiön omistamat omat osakkeet (tammi-kesäkuun 2024 keskiarvo 30 606 kpl, tammi-kesäkuun 2023 keskiarvo 0 kpl

ja tammi-joulukuun 2023 keskiarvo 4 014 kpl) vähennetty kokonaisosakemäärästä

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:

Loihteen liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 35,4 (34,2) miljoonaa euroa, kasvua viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden

oli 3 %. Oikaistu käyttökate parani merkittävästi (+153 %) vuodentakaisesta ja oli 2,6 (1,0) miljoonaa euroa eli 7,2 %

liikevaihdosta.

Jatkuvissa palveluissa edelleen hyvää kasvua

Turvallisuuteen ja yritysverkkoihin liittyvien jatkuvien palveluiden positiivinen vire jatkui vuoden toisella kvartaalilla.

Saimme alkuvuonna solmittuja sopimuksia suunnitellusti tuotantoon ennen kesälomakautta ja solmimme useita uusia

jatkuvien palveluiden sopimuksia sekä julkisen että yksityisen sektorin asiakkaiden kanssa. Kasvua ovat tuoneet muun

muassa ympärivuorokautisesti tarjottavat kybervalvonta- (CSOC) ja verkonvalvontapalvelut (NOC) sekä kulunvalvonta ja

muut Loihteen palveluina tarjoamat turvatekniikan ratkaisut. Myös sairaaloille ja palvelukodeille toimitettavat

hoitajakutsujärjestelmät jatkoivat reipasta kasvua, samoin kuin identiteetin- ja pääsynhallinnan (IAM) konsultointi.

Laaja turvallisuuteen, verkkoihin ja pilviratkaisuihin keskittyvä palvelukokonaisuutemme on kilpailukykyinen ja vastaa hyvin

asiakkaiden tarpeisiin. Näiden palveluiden osalta markkinanäkymä on melko positiivinen, vaikkakin yleinen talouden



epävarmuus voi vaikuttaa yritysten turvallisuus- ja verkkoinvestointeihin.

IT-konsultoinnissa haasteet jatkuneet

Räätälöidyssä ohjelmistokehityksessä ja osassa datakonsultointia markkina jatkui vaikeana. Käyttöasteet olivat tavoiteltua

alhaisemmat ja painoivat koko yhtiön kannattavuutta. Osassa osaamisalueistamme, kuten data-alustakonsultoinnissa ja

analytiikassa olemme kuitenkin onnistuneet hyvin. Olemme voittaneet uusia asiakkuuksia ja vahvistaneet asemaamme

merkittävimmissä asiakkuuksissamme mm. finanssi- ja teollisuusaloilla.

IT-konsultoinnin saralla olemme jatkaneet tehostamistoimia. Vaikka liikevaihdon osalta näkymät loppuvuodelle ovat hyvin

varovaiset johtuen asiakaskysynnästä ja asiakastyötä tekevien konsulttien viime vuotta pienemmästä määrästä, uskomme

näiden palvelualueiden suhteellisen kannattavuuden hieman parantuvan loppuvuonna.

Asiakastyytyväisyys hyvällä tasolla, kannattavuus paranee

Keväällä teettämämme asiakastyytyväisyystutkimuksen mukaan asiakkaidemme suositteluhalukkuus NPS oli 42, mikä

kertoo korkeasta tyytyväisyydestä Loihteen palveluihin ja asiantuntijoidemme osaamiseen.

Vuoden alkupuolisko on ollut hyvin kaksijakoinen. Turvallisuuden ja yritysverkkojen konsultointi, projektit ja etenkin meille

strategisesti tärkeät jatkuvat palvelut ovat kehittyneet hienosti, kun taas IT-konsultoinnissa haasteet ovat jatkuneet koko

alkuvuoden.

Kokonaisuutena yhtiön kannattavuus on kohentunut selvästi, ja näkymät kannattavuuden parantamiseen myös koko vuoden

osalta ovat luottavaiset.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

Taloudellinen kalenteri

Loihde julkaisee puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta

vuosineljännekseltä suppeamman liiketoimintakatsauksen.

Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2024 keskiviikkona 30.10.2024

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset

27.8.2024

Loihde Oyj

Hallitus

Webcast-tiedotustilaisuus

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 27.8.2024 klo 11.00. Lähetystä voi

seurata osoitteessa https://loihde.videosync.fi/q2-2024

Esitys ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen

https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. 044 4113480 tai

tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 850, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2023 oli 132,7 miljoonaa euroa. loihde.com
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